【関西外国語大学大学院外国語学研究科】

別紙様式１号

　　関西外国語大学 学長　殿

(西暦)　　　　　年　　 月　　 日

　長期履修を希望しますので、必要書類を添えて申請いたします。

　1.　課　程

 □ 博士前期課程

 □ 博士後期課程

　4.　年　次

　6.　フリガナ

　7.　申請者氏名 (名)

　8.　生年月日

　9.　現住所

 電話番号　　　　　（　　　　）

 10.　希望履修期間

 12.　研究指導教員等所見

研究指導教員等名 　　　　　　　　　　　　印

長 期 履 修 申 請 書

　5.　学籍番号

 〒　　　－

(西暦)　　　　　　年　　　月　　　日生

(西暦)　　　年　　月　　日～(西暦)　　　年　　月　　日（　　年）

　　　　　　・勤務先：

　（ 　）① 職業を有している

　（　 ）② 出産・育児・介護・家事等の事情により学修時間に著しく制約を受ける

　（ 　）③ 身体の障がいや疾病等を有し、標準修業年限で修了することが困難

　3.　コース（博士前期課程のみ）　2.　専　攻

 □ 中・高英語教員コース

 □ 大学英語教員コース

 □ 大学スペイン語教員コース

 □ 日本語学・日本語教員コース

 □ 英語ビジネス・コミュニケーションコース

　（　 ）④ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　・フルタイム　　　・臨時職員等

 11.　長期履修申請理由（いずれかに○）

(氏)

 □ 英語学専攻

 □ 言語文化専攻